
Damenriege

MUKI MI 09.30 - 10.30 Mirjam Stirnimann
077 455 89 60

mirjam.stirnimann@gmx.ch
BH

KITU DI 15.30 - 16.30 Cornelia Steck
078 740 89 61

csteck@gmx.ch
AH

Poly mini

1.- 4. Klasse

(Girls & Boys)

Do 17.15 - 18.30 Jeannine Elmiger           
079 623 39 19

jeannine.elmiger@gmx.ch
NH

Poly maxi

ab 3. Klasse

(Girls & Boys)

Di

findet zur Zeit 

nicht statt 

(Leitermangel)

Brigitte Honauer           
041 448 00 31

brigit.honauer@gmail.com
NH

Mini Volley

ab 4. Klasse
MO 18.30 - 19.50 Stefanie Müller

079 856 07 26

mueller_steffi@gmx.ch
AH

Dance & Move

OS & Ausbildung
Mi 20.00 - 21.00       Tiffany Lipp

079 907 57 83

fanylipp@hotmail.com
RR

Geräteturnen

K1-4 MO 18.00 -19.30

K1-2 FR 16.30 - 18.00

K3-4 FR 18.00 - 19.30

K5 - KD MO/FR 19.30 - 21.00

Sektionsturnen DI 18.30 - 19.30 Beatrix Weiss
041 910 54 87

trix.weiss1@gmail.com
NH

Fit-Riege DI 20.00 - 21.15 Sandra Oehen     
079 508 91 75

sandra.christen@fibermail.ch
RR

Damen-Aktiv MO 20.00 - 21.30 Astrid Lang
041 910 40 74

asi.lang@bluewin.ch
AH

Volley DI 20.00 - 22.00 Agnes Ineichen
079 639 82 76

agnes_ineichen@outlook.com
NH

Korbball DO 18.30 - 20.00 Sabrina Baur
079 720 17 27

sabrina_baur@gmx.ch
NH

Beatrix Weiss

                   

Karin Stoop

041 910 54 87          

trix.weiss1@gmail.com                      

041 280 38 09                

kp.stoop@datazug.ch

NH



Aktivriege

Jugi Allgemein

1.-5. Klasse
FR 18.00 - 19.30

Markus 

Schurtenberger
markus.schurtenberger@gmail.com AH

Jugi-Geräteriege

K1-K4 MO/FR 18.00 - 19.45

Kunstturnen EP + P1 MO/FR 18.00 - 19.45

DI 18.00 - 19.30

FR 18.00 - 19.30

DI 20.15 - 21.45

FR 20.30 - 21.45

MO 20.00 - 22.00

FR 20.00 - 22.00

DI 19.00 - 21.00

FR 19.30 - 21.30

Männerriege

Faustball MI 18.45 - 20.00 Benno Müller 041 448 36 49 NH

Männerriege

Jüngere Gruppe
MI 20.00 - 21.45 Benno Kreienbühl 079 721 07 02 NH

Männerriege

Ältere Gruppe
MI 20.00 - 21.45 Ernst Abächerli 041 448 17 35 AH

Frauensportverein SVKT 

Frauensportverein DO 20.15 - 21.30 Romy Müller 041 448 31 06 NH

Gym 60 MI 13.30 - 14.30 Paula Britschgi 041 448 19 55 NH

AH= Alte Turnhalle BH= Beide Turnhallen

NH= Neue Turnhalle RR= Rhythmikraum Infos:  www.stvballwil.ch

Jugi-Leichtathletik

Korbball

ab Oberstufe

Aktivriege

Geräteturnen

Aktivriege

Leichtathletik
AH

Jan Lötscher jan-loetscher@hotmail.com NH

Beat Grüter beat@teepee.ch

beathess@hotmail.com AHBeat Hess

Beat Grüter beat@teepee.ch

Marco Friedli friedli_marco@hotmail.com NH

AH


